
Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis.

    0180 3 464 006

QR-Code für Smartphones:

bauarbeiten.bahn.de/mobile

www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser Newsletter und RSS-Feed)Internet

Mobiltelefon

Kundendialog NRW

Fahrplanaushänge

(9 ct/Min. aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max 42 ct/Min.)

an den Stationen

Ihre Informationsmöglichkeiten:

Geänderte Fahrzeiten und Schienenersatzverkehr

zwischen (Au-) Niederschelden und Siegen (-Dillenburg)

am Samstag, 02.06.2012 und Sonntag, 03.06.2012

RE 9 RB 95

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Bauarbeiten zwischen Niederschelden und Siegen, kommt es zu veränderten Fahrzeiten bei den Zügen der Linie RB 95 (Sieg-Dill-Bahn) und zu 
Schienenersatzverkehr am Samstagabend, sowie Sonntagmorgen, bei den Zügen der Linien RE 9 (Rhein-Sieg-Express) und RB 95 (Sieg-Dill-Bahn). Den 
detaillierten Fahrplan entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

Haltestellen des 
Schienenersatzverkehrs:

Siegen: 
ZOB

Eiserfeld:
Hst. Bahnhof

Nierderschelden Nord:
Hst. Maccostraße

Niederschelden:
Hst. Bahnhof

RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 Bus RE 9 Bus RE 9 Bus RE 9 Bus RE 9 Bus RE 9 Bus

Zug-Nr. 29603 29609 29613 29617 29621 29623 29625 29627 29629 29633 29635 29639 29643 29647 29651 29655 29657 1 10929 3 10931 5 10933 7 10935 9 10937 11

aus Richtung 1) 2) 1) 1) 1) Aachen Köln Köln Köln Köln

Au (Sieg) 05:00 06:15 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:20 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16

Etzbach 05:03 06:18 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:23 l 22:20 23:20 00:20 01:20

Wissen (Sieg) 05:07 06:22 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:27 21:21 22:24 23:24 00:24 01:24

Niederhövels 05:12 06:27 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:32 l 22:29 23:29 00:29 01:29

Scheuerfeld (Sieg) 05:17 06:32 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 21:37 l 22:34 23:34 00:34 01:34

Betzdorf (Sieg) an 05:21 06:36 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:41 21:30 22:37 23:37 00:37 01:37

Betzdorf (Sieg) 05:21 06:36 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:41 21:31 22:38 23:38 00:38 01:38

Kirchen 05:25 06:40 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:45 21:36 22:43 23:43 00:43 01:43

Freusburg Siedlung 05:28 06:43 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 21:48 l l l l l

Brachbach 05:32 06:47 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 21:52 l 22:48 23:48 00:48 01:48

Mudersbach 05:34 06:49 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 21:54 l l l l l

Niederschelden an 05:36 06:51 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:56 21:43 22:51 23:51 00:51 01:51

Niederschelden 05:36 06:51 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:56 22:01 21:43 21:48 22:51 22:56 23:51 23:56 00:51 00:56 01:51 01:56

Niederschelden Nord 05:38 06:53 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 21:56 22:04 l 21:51 l 22:59 l 23:59 l 00:59 l 01:59

Eiserfeld (Sieg) 05:40 06:55 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:00 22:09 l 21:56 22:54 23:04 23:54 00:04 00:54 01:04 01:54 02:04

Siegen an 05:46 07:01 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:06 22:19 21:50 22:06 23:00 23:14 00:00 00:14 01:00 01:14 02:00 02:14

Siegen 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38 21:38

Rudersdorf 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:48 21:48

Dillbrecht 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 21:54

Rodenbach 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:57 21:57

Haiger an 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 20:01 22:01

Haiger 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 20:01 22:01

Sechshelden 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 22:04

Dillenburg an 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Samstag, 02.06.2012 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Sonntag, 03.06.2012 � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1) verkehrt am Sonntag, 03.06.2012 nur bis Siegen

2) verkehrt am Sonntag, 03.06.2012 erst ab Betzdorf

Verkehrstage

geänderte Fahrzeiten

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 9 bis auf die o.g. Ausnahmen planmäßig verkehren. (siehe gelber Aushangsfahrplan)



Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis.

    0180 3 464 006

QR-Code für Smartphones:

bauarbeiten.bahn.de/mobile

www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser Newsletter und RSS-Feed)Internet

Mobiltelefon

Kundendialog NRW

Fahrplanaushänge

(9 ct/Min. aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max 42 ct/Min.)

an den Stationen

Ihre Informationsmöglichkeiten:

Geänderte Fahrzeiten und Schienenersatzverkehr

zwischen Siegen und Niederschelden (-Au)

am Samstag, 02.06.2012 und Sonntag, 03.06.2012

RE 9 RB 95

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Bauarbeiten zwischen Siegen und Niederschelden, kommt es zu veränderten Fahrzeiten bei einem Zug der Linie RB 95 (Sieg-Dill-Bahn) und zu 
Schienenersatzverkehr am Samstagabend, sowie Sonntagmorgen, bei den Zügen der Linien RE 9 (Rhein-Sieg-Express) und RB 95 (Sieg-Dill-Bahn). Den 
detaillierten Fahrplan entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

Haltestellen des 
Schienenersatzverkehrs:

Siegen: 
ZOB

Eiserfeld:
Hst. Bahnhof

Nierderschelden Nord:
Hst. Maccostraße

Niederschelden:
Hst. Bahnhof

Bus RE 9 Bus RE 9 Bus RB 95 Bus RB 95 Bus RE 9 Bus RB 95

Zug-Nr. 2 10940 4 10942 6 29610 8 29652 10 10936 12 29656

Siegen 05:52 06:09 06:52 07:09 07:39 07:54 21:39 21:54 21:58 22:09 00:00 23:59

Eiserfeld (Sieg) 06:02 l 07:02 l 07:49 07:58 21:49 21:58 l l 00:10 00:03

Niederschelden Nord 06:07 l 07:07 l 07:54 08:00 21:54 22:00 l l 00:15 00:05

Niederschelden 06:10 06:15 07:10 l 07:57 08:02 21:57 22:02 22:10 22:15 00:18 00:07

Niederschelden 06:15 07:15 08:02 22:02 22:15 00:25

Mudersbach l l 08:05 22:05 l 00:28

Brachbach l 07:17 08:07 22:07 l 00:30

Freusburg Siedlung l l 08:10 22:10 l 00:33
Kirchen 06:23 07:23 08:13 22:13 22:23 00:36
Betzdorf (Sieg) o 06:26 07:26 08:16 22:16 22:26 00:39

Betzdorf (Sieg) 06:27 07:24 22:17 22:27 00:40

Scheuerfeld (Sieg) l l 22:20 l 00:43

Niederhövels l l 22:25 l 00:48

Wissen (Sieg) 06:36 07:36 22:29 22:36 00:52
Etzbach l l 22:33 l 00:56
Au (Sieg) o 06:42 07:42 22:37 22:42 01:00

Köln Köln Köln

Samstag, 02.06.2012 � � � �

Sonntag, 03.06.2012 � � � � � � � �

Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linien RE 9 und RB 95 bis auf die o.g. Ausnahmen in Richtung 

Au(Sieg) planmäßig verkehren. (siehe gelber Aushangfahrplan)

Verkehrstage

weiter in Richtung


